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REGISTRO INVIMA 2021DM-0024246 RIESGO IIA 

ESTERILIZADO No Aplica. FECHA DE VENCIMIENTO 17/09/2031 

FABRICANTE OB Heritage Enterprise LLC 

MARCA OBMED 

CARACTERISTICAS Bote sellado con maguera siliconada para el intercambio de presión. 

PARTES DEL 

PRODUCTO 

Filtro hidrofóbico, botella de recolección de fluidos, bolsa de gelificante. 

DESCRIPCIÓN 

FÍSICA 

Botella hermética para la recolección de fluidos y exudado. 

ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS 

Recipiente de polímero de PVC, color transparente, sellado con sistema de 
intercambio de presión. 

INDICACIONES Y 

USO 

Recipiente para recolección de fluidos utilizado con el equipo de presión negativa 
marca OBMED. 

 
TIPOS Y TALLAS 

 REFERENCIA TAMAÑO PRESENTACIÓN  

SG00262 

SG00261 
SG00260 

1000 ml 

500 ml 
300 ml 

Caja X Unidad 
Caja X Unidad 
Caja X Unidad 

 

INFO.ADICIONAL  
Dispositivo para un solo y para uso exclusivo de los equipos de presión negativa 

marca OBMED. 

 


