FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

FT-ICM-F001 Febrero 5 del 2024 Versión: 02 Página 1 de 1



Canister OB MED



REGISTRO INVIMA	2021DM-0024246	RIESG	0	IIA
ESTERILIZADO	No Aplica.	FECH	A DE VENCIMIENTO	17/09/2031
FABRICANTE	OB Heritage Enterprise LLC			
MARCA	OBMED			
CARACTERISTICAS	Bote sellado con maguera siliconada para el intercambio de presión.			
PARTES DEL	Filtro hidrofóbico, botella de recolección de fluidos, bolsa de gelificante.			
PRODUCTO				
DESCRIPCIÓN	Botella hermética para la recolección de fluidos y exudado.			
FÍSICA				
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	Recipiente de polímero de PVC, color transparente, sellado con sistema de intercambio depresión.			
INDICACIONES Y USO	Recipiente para recolección de fluidos utilizado con el equipo de presión negativa marcaOBMED.			
	REFERENC	CIA .	TAMAÑO	PRESENTACIÓN
TIPOS Y TALLAS	SG00262		1000 ml	Caja X Unidad
	SG00261		500 ml	Caja X Unidad
	SG00260		300 ml	Caja X Unidad
INFO.ADICIONAL	Dispositivo para un solo y para uso exclusivo de los equipos de presión negativa marca OBMED.			